Ali-
şan Bey’in lütuflarına mazhar olan yalnızca Dertli değildir.
Erzurumlu Emrah da Alişan Bey’in himayesini gören halk
şairlerindendir. Nitekim Erzurumlu Emrah da şiirlerinde
Alişan Bey’i övmüştür:

Şiirin ilk beytindeki “elf” ve “efser” kelimelerinin birleş-
mesinin ebced hesabıyla Hicri 1341 senesine gönderme
yapıldığı, Hicri 1341’in de Miladi olarak 1922 senesinin
son dört ayı ile 1923’ün ilk sekiz ayına karşılık geldiği
belirtilmektedir. Başkent olacak şehrin isminin ise şiirde
vurgulanan kelimelerin (elf, nun, kaf, Resul ve hevâ) baş
harfleriyle Ankara’ya karşılık geldiği iddia edilmektedir
(Erdoğan, t.y.)